

Bielsk Podlaski, dn. 27 kwietnia 2016 r.

IGK.271.2.2016

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie „**Wykonanie systemu odwodnienia gruntów na terenie Gminy Bielsk Podlaski w 2016 r.**”

W związku ze złożonymi przez Wykonawcę zapytaniami dotyczącymi zapisów SIWZ na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r, poz. 2164), Zamawiający przekazuje treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści wykonanie umocnienia rowu płytami ażurowymi z rozbiórki, a co za tym idzie nie będzie wymagał w dokumentacji odbiorowej świadectwa pochodzenia tych materiałów ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonanie umocnienia rowu płytami ażurowymi z rozbiórki.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści zmianę parametrów rowu tj. poszerzenie dna w miejscach przewidzianych do umocnienia płytami ażurowymi ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów rowu tj. poszerzenia dna w miejscach przewidzianych do umocnienia płytami ażurowymi.

ZATWIERDZAM

WÓJT
mgr Raisa Rajeska